

EG Holding af 2010 ApS

Stuðiestræde 14 A
1455 København K
CVR-nr. 33 39 46 59

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

Erik Francis Aagaard Green

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EG Holding af 2010 ApS Stu­diestræde 14 A 1455 Kø­ben­havn K CVR-nr.: 33 39 46 59 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 18. januar 2011 Hjemsted: Kø­ben­havn
Direktion	Erik Francis Aagaard Green
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tilknyttede selskaber samt øvrig investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 62.333, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.972.594.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.850	-3.625
Bruttoresultat		-6.850	-3.625
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-6.850	-3.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	70.578	418.811
Finansielle omkostninger	2	-1.395	-1.287
Resultat før skat		62.333	413.899
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		62.333	413.899
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-169.272	418.811
Overført resultat		123.605	-110.712
		62.333	413.899

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.571.615</u>	<u>1.741.473</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.571.615</u>	<u>1.741.473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.571.615</u>	<u>1.741.473</u>
Likvide beholdninger		<u>404.604</u>	<u>276.424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>404.604</u>	<u>276.424</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.976.219</u></u>	<u><u>2.017.897</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.277.241	1.447.099
Overført resultat		507.353	383.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	4	<u>1.972.594</u>	<u>2.016.647</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.625</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.625</u>	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.625</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt		<u><u>1.976.219</u></u>	<u><u>2.017.897</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	70.578	418.811
	<u>70.578</u>	<u>418.811</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.395	1.287
	<u>1.395</u>	<u>1.287</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	294.374	294.374
Kostpris 31. december 2018	294.374	294.374
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.447.099	1.061.138
Valutakursregulering	-586	-32.850
Årets resultat	70.578	418.811
Udbytte modtaget	-239.850	0
Værdireguleringer 31. december 2018	1.277.241	1.447.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.571.615</u>	<u>1.741.473</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Green-Jakobsen A/S	København	23,985%	6.552.491	294.258

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.447.099	383.748	105.800	2.016.647
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-586	0	0	-586
Årets resultat	0	-169.272	123.605	108.000	62.333
Egenkapital 31. december 2018	80.000	1.277.241	507.353	108.000	1.972.594

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
